
TRIPOD BLUETOOTH SELFIE TYČKA
Tripod Bluetooth selfie tyčka je ideální pro pořizování fotografií i
natáčení videa. Ve složené podobě má kompaktní rozměry, takže se
skvěle hodí i pro cestování. Moderní design je vylepšen stabilní
trojnožkou, s jejíž pomocí hravě vytvoříte stativ pro pevný obraz.
Praktická je i Bluetooth spoušť pro neomylné vytváření fotografií. Tuto
spoušť je možné vyjmout a rázem máte dálkovou spoušť se stativem,
který můžete ovládat na vzdálenost 10 metrů. Ve složené podobě se
selfie tyčka vejde i do kapsy, ale při plném vytažení má až 70
centimetrů. Je vhodná pro mobilní telefony o šířce 3,5 až 6“. Selfie tyč
je vybavena zpětným zrcátkem, anti-sleep režimem a je kompatibilní
s operačním systémem Andoid 4.3 a výše a iOS 5.1 a s vyššími
verzemi.

Kód produktu: CAM031
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Selfie tyčka (monopod), přestavitelná na trojramenný stativ (tripod) s
dálkovou Bluetooth odnímatelnou spouští
Konstrukce: teleskopické rameno s pevně připojeným držákem
mobilního telefonu, se zrcátkem, umožňujícím kontrolu záběru při
vytváření selfie zadním fotoaparátem telefonu a odnímatelnou
Bluetooth dálkovou spouští.
Délka tyčky se složeným ramenem: 19,5 cm
Délka tyčky s vytaženým ramenem / výška stativu: 70 cm
Baterie: vyjímatelná mincová baterie CR1632
Úspora energie: samočinné vypínání po určité době nečinnosti
Komunikace: Bluetooth
Dosah spouště: až 10 m
Materiál: plast, nerezová ocel

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 190 × 50 ×
35 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 155 g Materiál k potisku kov,
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 173 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


